3

[image: image4.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.11.2025 № 1016
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Краснинский муниципальный округ»

Смоленской области от 20.02.2025 № 126

 Администрация муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области
постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области от 20.02.2025 № 126 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по снижению задолженности по налоговым и неналоговым доходам, легализации объектов налогообложения, легализации заработной платы юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области», изложив приложение № 1 в следующей редакции:

«Состав

 межведомственной комиссии по снижению задолженности по налоговым и неналоговым доходам, легализации объектов налогообложения, легализации заработной платы юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при Администрации муниципального образования

 «Краснинский муниципальный округ» [image: image1.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

Смоленской области
	Попков
Владимир Николаевич

	- заместитель Главы муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области, председатель комиссии;

	Козлова
Ирина Александровна

	- главный специалист отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом и

земельным отношениям Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области, заместитель председателя комиссии;

	Савченкова

Наталья Алексеевна
	- начальник отдела прогнозирования и анализа доходов Финансового управления Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Новикова

Наталья Владимировна
	- начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области;

	Иванова
Виктория Александровна
	- ведущий специалист отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом и

земельным отношениям Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области;

	Малихов

Игорь Александрович

Осипова

Олеся Викторовна

Коршунова

Анна Викторовна

Семенников

Александр Петрович
	- начальник Управления контрактной системы, правового и информационного обеспечения Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области;

- начальник отдела СОГКУ «Центр занятости населения города Смоленска» в Краснинском муниципальном округе (по согласованию);

- заместитель руководителя клиентской службы в Починковском районе подразделение/офис в Краснинском районе отделения фонда пенсионного и социального страхования РФ по Смоленской области (по согласованию);

- Прокурор Краснинского района Смоленской области (по согласованию);

	Киреенкова

Эдита Михайловна

	- начальник Управления по развитию территорий Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области;

	Медведкова
Наталья Владимировна
	- председатель Краснинского территориального комитета Управления по развитию территорий Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области;

	Холомьев
Сергей Владимирович
	- председатель Гусинского территориального комитета Управления по развитию территорий Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области;

	Рудаков
Игорь Викторович

	- председатель Мерлинского территориального комитета Управления по развитию территорий Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области;

	Малащенков Александр Викторович

	- председатель Малеевского территориального комитета Управления по развитию территорий Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области;

Представитель Управления Федеральной налоговой службы по Смоленской области (по согласованию).»
2. Данное постановление разместить  на сайте Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы муниципального образования

«Краснинский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                С.А. Шаповалов